
My heart will go on

Det er ikke noe nytt at eiere gjerne tar med seg 
hundene sine hvor det enn måte være, selv  på 
cruise, og der var flere hunder ombord på RMS 
Titanic mens den seilte mot New York i håp om 
å nå dit på rekord-tid. Dessverre kom båten i 
rekordbøkene for andre grunner. 

Det var tolv hunder om bord på Titanic, der bare 
tre av dem overlevde. En av de som ikke ble med 
hjem til New York - var en Fransk Bulldog. 

Robert Daniel, en 27 år gammel bankmann fra 
Philadelphia, var på vei hjem fra England med 
sitt nyeste familiemedlem, en brindle Fransk 
Bulldog som het Gamin de Pycombe.

Gamin ble født i Januar 1910 og var bare to år 
da han gikk under med skipet, natten 14. april 
1912. 
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Mr. Daniels’ Fralle ble godt tatt 
vare på av den nye eieren sin, og 
fikk være sammen med ham i kabi-
nen, i motsetning til andre hunder 
som måtte være i hundekennelene 
under dekk. Da skipet gikk ned, ble 
det rapportert at noen slapp løs 
hundene som var i kennelene, selv 
om dette var til liten hjelp, bortsett 
fra de tre overlevende småhun-
dene som ble sneket med seg om 
bord på livbåtene av eierne sine.

Mr. Daniel overlevde, men dess-
verre var ikke Gamin like heldig. 

En av de overlevende passasjeren-
de, Edith Russel, fortalte senere 
i et intervju i 1966 at Gamin de 
Pycombe ble igjen i kabinen, som 
var like i nærheten til hennes. Hun 
kunne gjenfortelle om hvordan 
hun hørte han klynke når hun gikk 
gjennom korridorene på vei til 
øverste dekk etter at skipet hadde 
truffet isberget. Hun gikk inn til 
ham for å roe han ned og legge 
ham i kurven sin. 
I intervjuet sier hun «Hunden var 

redd, så jeg klappet ham og la ham 
i kurven sin. Han var veldig lydig 
og satt der og kikket på meg mens 
jeg lukket døren. Jeg viste ikke alvo-
ret av kollisjonen da, ellers hadde 
jeg tatt ham med meg.». 

En annen overlevende, R. Norris 
Williams, kunne senere fortelle at 
han fant seg selv ansikt til ansikt 
med den lille hunden imens den 
strevde for å overleve i det iskalde 
vannet. 
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Mr. Daniels kjøpte Gamin i Eng-
land for den nette sum av $750, 
som var mye penger på den tiden, 
(Ca 113 000 kroner etter dagens 
standard) - nok til at det ble en ny-
hetsartikkel i The New York Times, 
19. Mars i 1912. 
Artikkelen skrives som følgende:

 
 «R.W. Daniels Buys Fine Dog. 
Philadelphia banker pays $750 
for Son of Champion French 
Bulldog.»
By Marconi Transatlantic Wire-
less Telegraph to The New York 
Times.

«London, March 18 – Robert 
W. Daniel, member of a Phila-
delphia banking house, has 
purchased from Miss Buckley of 
Whitnight’s Kennels, Reading, 
the well-known owner of dogs, 
Gamin de Pycombe, an eighte-
en-month-old French Bulldog, 
som of the Champion Char-
lemagne, owned by Harry P. 
Whitney.»

    

«Gamin is counted by the 
experts here as a very fine 
animal, and should win many 
ribbons in America, where the 
owner will take him soon. It is 
understood that Mr. Daniels 
paid $750 for him.»

Oppdretteren til Gamin var 
Gwendoline Romilly, som 
senere skulle bli kjent som kennel 
«Taplow».  Faren til Gamin var 
CH Charlemagne of Amersham, 
en Fransk import til Storbritannia 
som også ble Storbritannia’s første 
Fransk Bulldog Champion av 
fargen pied.
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Til ære for Gamin ble det under 
filmatiseringen av Titanic (med Le-
onardo DiCaprio og Kate Winslet 
i hovedrollene) filmet et klipp der 
en fransk bulldog svømmer for-
bi Jack og Rose mens de ligger i 
vannet. Referert til gjenfortellingen 
av Mr. Williams som så Gamin i 
vannet.

Heldigvis for oss hundeelskere, og 
ikke minst bulldogentusiaster ble 
dette klippet ikke tatt med i filmen. 

https://no.wikipedia.org/wiki/
RMS_%C2%ABTitanic%C2%BB

Vi finner også bilde av en Engelsk 
Bulldog som var med på skipet, 
men der finnes liten til ingen infor-
masjon om denne hunden, bort-
sett fra dette bildet av den mens 
den var på luftetur på dekket med 
to andre hunder, tilsynelatende en 
Fox terrier og en Grand Danois.

Kilder
- ”The French bulldog - Heritage and Art” (2012)
- Wikipedia
- http://www.bullmarketfrogs.com/
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